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商品コード 品名 タイプ 粒度 サイズ(mm) 小箱入数 大箱入数
R11122 耐水紙シート C34P #80 230X280 100 500

R11044 耐水紙シート C34P #100 230X280 100 500

R11053 耐水紙シート C34P #120 230X280 100 500

R11063 耐水紙シート C34P #150 230X280 100 500

R11074 耐水紙シート C34P #180 230X280 100 500

R11084 耐水紙シート C34P #220 230X280 100 1000

R11087 耐水紙シート C34P #240 230X280 100 1000

R11097 耐水紙シート C34P #280 230X280 100 1000

R11100 耐水紙シート C34P #320 230X280 100 1000

R11104 耐水紙シート C34P #360 230X280 100 1000

R11109 耐水紙シート C34P #400 230X280 100 1000

R11113 耐水紙シート C34P #500 230X280 100 1000

R11116 耐水紙シート C34P #600 230X280 100 1000

R11128 耐水紙シート C34P #800 230X280 100 1000

R11047 耐水紙シート C34P #1000 230X280 100 1000

R11059 耐水紙シート C34P #1200 230X280 100 1000

R11069 耐水紙シート C34P #1500 230X280 100 1000

R11079 耐水紙シート C34P #2000 230X280 100 1000

R11094 耐水紙シート C34P #2500 230X280 100 1000

WATERPROOF SHEET
C34P- 耐水研磨紙-

◆製品一覧◆ ※ 製品は予告なく変更となる可能性がございますので、予めご了承願います。

◆用途◆ ◆特長◆

あらゆる分野の
研磨作業に

使用できます。

平面の研磨や
仕上げ工程に
最適です。

C砥粒(炭化ケイ素)を
使用しております。

シャープな切れ味で
研削性に富んでいます。

耐水性のある基材を
使用しております。

水研ぎ、空研ぎの
どちらでも使用可能です。

★
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CODE DESCRIPTION TYPE GRIT SIZE(mm) PACKAGE CARTON
R11122 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #80 230X280 100 500

R11044 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #100 230X280 100 500

R11053 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #120 230X280 100 500

R11063 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #150 230X280 100 500

R11074 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #180 230X280 100 500

R11084 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #220 230X280 100 1000

R11087 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #240 230X280 100 1000

R11097 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #280 230X280 100 1000

R11100 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #320 230X280 100 1000

R11104 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #360 230X280 100 1000

R11109 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #400 230X280 100 1000

R11113 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #500 230X280 100 1000

R11116 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #600 230X280 100 1000

R11128 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #800 230X280 100 1000

R11047 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #1000 230X280 100 1000

R11059 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #1200 230X280 100 1000

R11069 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #1500 230X280 100 1000

R11079 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #2000 230X280 100 1000

R11094 WATERPROOF PAPER SHEET C34P #2500 230X280 100 1000

WATERPROOF PAPER SHEET

C34P

◆ PRODUCT LIST ◆

◆ USAGE AND APPLICATION ◆ ◆ FEATURES ◆

Sharp cutting and excellent 
sanding performance.

★
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Most suitable for sanding 
and finishing processes 

on plane surfaces.

※ Products are subject to change without notice.

For sanding work in 
all fields.

Silicon Carbide mineral 
is used.

Water-resistant base 
material is used.

Can be used for both 
water and dry sanding.


